
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 

WÓJTA GMINY GRODZICZNO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie publikacji oferty na realizację zadania publicznego w trybie art. 19a 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U.  z 2023 r. poz. 571) Wójt Gminy Grodziczno zarządza, co 

następuje: 

 

§1 

1. Podaję się do wiadomości publicznej treść uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

złożonej na zadanie z zakresu  podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielegnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

pt. “W Polskę czas- śladami historii”, złożonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rynek, 

Rynek 13a, 13-324 Grodziczno. 

2. Ofertę umieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno, Grodziczno 17A, 13-324 

Grodziczno na okres 7 dni, od dnia 22 czerwca do dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


